
Zest Meetings & Events ApS

CVR-nr.: 38438999

Klavs Nebs Vej 13
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2023

Jane Ruth Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zest Meetings & Events ApS
Klavs Nebs Vej 13
2830 Virum

CVR-nr.: 38438999
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at organisere kongresser, messer og udstillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Resultatdisponeringen fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.457.880	999.552
Lønninger		-871.864	-649.864
Pensioner		-66.000	-66.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.330	-5.284
Andre personaleomkostninger		-6.256	-13.708
Resultat af ordinær primær drift		507.430	264.696
Øvrige finansielle omkostninger		-4.364	-1.567
Ordinært resultat før skat		503.066	263.129
Skat af årets resultat	1	-118.237	-36.730
Årets resultat		384.829	226.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		267.029	
I alt		384.829	226.399

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.118	0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		183.957	205.112
Tilgodehavender i alt		802.075	205.112
Likvide beholdninger		818.384	614.696
Omsætningsaktiver i alt		1.620.459	819.808
AKTIVER I ALT		1.620.459	819.808

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		265.697	116.469
Forslag til udbytte		117.800	
Egenkapital i alt		423.497	156.469
Gæld til banker		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	461.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.875
Skyldig selskabsskat		106.237	28.730
Skyldig moms og afgifter		434.196	14.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.539	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.440	5.248
Periodeafgrænsningsposter		478.750	7.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.196.962	663.339
Gældsforpligtelser i alt		1.196.962	663.339
PASSIVER I ALT		1.620.459	819.808

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.237	36.730
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	118.237	36.730

2. Registreret kapital mv.

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo	40.000	1.000
Kapitalforhøjelsen er besluttet den 13.10.2021. kr. 39.000,00, indbetalt ved overførte reserver / overskud, kurs 100,00	0	39.000
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	40.000	40.000

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1